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Misyonumuz 

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini 

desteklemek,  paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek 

sürdürmek. 

✓ Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek 

✓ Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek  

✓ Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak  

✓ Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari 

bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek  

✓ Ticarette etik kurallara uyulmasında etkin rol almak  

✓ Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak  

✓ Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek 

✓ Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak 

 

Vizyonumuz 

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı 

Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm 

Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.  

✓ Salihli, Kula ve Selendi’nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka 

Olmak  

✓ Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek  

✓ Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, 

Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak 

✓ Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak 

✓ “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek 

✓ Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak 

✓ Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.  

 

Kalite Politikamız 

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını 

göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda 

kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek. 

✓ Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek  

✓ Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak, 

✓ Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek, 

✓ Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının 

karşılanmasına katkı yapmak, 

✓ Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,  

✓ Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,  

✓ Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek 

 

Üye Memnuniyeti Politikamız 

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara 

ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa 

sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.  

✓ Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,  

✓ Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,  

✓ Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimler ile desteklemek,  

✓ İmkânlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.  
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Salihli TSO’nun meslek 

kazandırma projesi Türkiye 

birincisi oldu 

“Destekleniyorum Meslekleniyorum” isimli 

projede iki komşu ilçe Salihli ile 

Turgutlu’nun kurumları sinerji yarattı. 1 

milyon 40 bin TL bütçeli projenin hayata 

geçirilmesi sonucu genç işsizlere ve 

dezavantajlı kişilere meslek kazandırılması 

hedefleniyor. 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın kalifiye 

eleman yetiştirme konusunda yaptığı 

çalışmalardan biri daha hayata geçti. 

Turgutlu’dan Kaymakamlık, Ticaret ve Sanayi 

Odası, Hasan Ferdi Turgutlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Salihli İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi’nin de ortakları arasında yer aldığı “Destekleniyorum, Meslekleniyorum” adlı projesi kısa adı SOGEP olarak 

bilinen Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı çerçevesinde Türkiye’de en fazla oyu alarak desteklenmeye uygun 

görüldü.  

Zafer Kalkınma Ajansı Manisa Yatırım Destek Ofisi’nin katkı sunduğu 1 milyon 40 bin TL bütçeli proje ile 107 

kişinin istihdamı hedefleniyor.  

Proje kapsamında, Salihli İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde atıl durumda bulunan, aralarında Elektrikli 

Ev Aletleri, Pano Monitörlüğü, Elektrikli Makineler Bakım ve Onarım, Elektronik Kart Tasarım ve Üretim, 

Elektropnömatik ve Pnömatik Sistemler, Mobilya ve İç MekanTasarımı’nın da yer aldığı toplam6 atölyenin güncel 

ihtiyaca göre düzenlenmesi planlanıyor. Ayrıca Salihli OSB’de faaliyette bulunan Norm Civata bünyesinde yer alan 

Norm Mesleki Eğitim Merkezi’ndeki 1 atölyeye de sanayinin ihtiyacına uygun ekipman temin edilmesi ve 

Turgutlu’daki Hasan Ferdi Turgutlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne de atıl durumda bulunan alana kalite 

kontrol merkezi kurulması öngörülüyor.  

Ara eleman yetiştirilecek 

Bu atölyeler vasıtasıyla 18-29 yaş arasındaki genç işsizlere, herhangi bir sabit geliri olmayan, kocası hayatta olmayan 

ya da hükümlü olan, bakmakla yükümlü olduğu kişiler bulunan ve COVID sürecinde olumsuz etkilenen dezavantajlı 

kadınlara ayrıca denetimli serbestlik tedbiri uygulanan kişilere eğitimler verilerek aranan ve elemana dönüşmeleri 

hedefleniyor. Proje ile katılımcılara iş garantisi imkanı da sunuluyor. Ayrıca meslek lisesi öğrencilerinin becerilerinin 

geliştirilmesi ve gelir elde etmeleri de öngörülüyor. 
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Salihli TSO’nun başvuru sahibi olduğu “Destekleniyorum, Meslekleniyorum” isimli projenin ortakları 

arasındaTurgutlu Kaymakamlığı,Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası, Turgutlu Hasan Ferdi Turgutlu MTALileSalihli 

İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi yer alıyor.  

Projenin 21 iştirakçisi ise şu kurumlar oldu: Salihli Kaymakamlığı, Salihli Belediyesi, Salihli Denetimli Serbestlik 

Müdürlüğü, Salihli Şehit Ahmet Özsoy Halk Eğitimi Merkezi, Salihli OSB Müdürlüğü, Manisa İŞKUR İl 

Müdürlüğü, Salihli Emniyet Müdürlüğü, Norm Holding,Rella Gıda, Kösemed Ortopedi, S.S. Salihli Kadın Girişimi 

Üretim ve İşletme Kooperatifi, Turgutlu Halk Eğitimi Merkezi, Öz-Sar İş Makine Yedek Parça, Önderlift Çelik 

Makine, Tigres Metal İşleme, KartesisTurkey Metal, Dibeksan Metal, Ozan Makine Otomotiv, Çetinkaya Yedek 

Parça, Pek Mekanik Mühendislik Otomotiv ve Özel Salihli Can Hastanesi. 

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, 100’ü aşkın kişinin meslek sahibi olmasını sağlayacak olan 

projenin en yüksek puanla onay almasının ve birinci seçilmesinin gurur verici olduğunu belirtti. Bu projede 

Turgutlu’nun kurumları ile örnek bir dayanışma sergilediklerini vurgulayan Yüksel, şunları söyledi: 

“Proje hazırlık ve sunum sürecinde destek olan Salihli Kaymakamlığı AB ve Dış İlişkiler Bürosu proje sorumlusu 

Yavuz Erdem, Turgutlu Kaymakamlığı AB ve Dış İlişkiler Bürosu proje sorumlusu Pınar Taçyıldız, Salihli İMKB 

MTAL Elektrik-Elektronik Öğretmeni Süleyman Uykan,Manisa Valiligi AB Projeler ekibine, Ajans uzmanlarına ve 

Manisa Yatırım Destek Ofisi  temsilcileri Cansu Uyar, Mustafa Coşkun ve Buket Kaner Çelikel’e teşekkür ederiz. 

Projemiz Salihli ve Turgutlu’ya hayırlı olsun.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK e-BÜLTEN 
5 

AĞUSTOS 2021 FAALİYETLERİNİ İÇERİR. 

 

SALİHLİ TİCARET 

VE SANAYİ ODASI e-BÜLTEN 
“Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Süreli Elektronik Yayınıdır” 2 EYLÜL 2021                YIL:6       SAYI:68 

 

Salihli OSB’nin yönetimi 

yatırımcılara geçti 

 

Salihli Organize Sanayi Bölgesi’nde yapılan 

Müteşebbis Heyet toplantısında, Yönetim Kurulu 

üyelerinin seçimi yapıldı. Organize Sanayi 

Bölgeleri Kanunu’nda yer alan ve yatırımcıların 

3’te 1’inin işletme ruhsatı almış olması 

durumunda Müteşebbis Heyet’teki yatırımcıların 

sayısının 7’ye çıkacağı maddesine dayanılarak, 

yeni oluşuma gidildi.  

OSB’de bulunan fabrikaların yetkilileri bu maddeye dayanarak, yönetimde söz sahibi olmak amacıyla Müteşebbis 

Heyet’e başvuru yapmış ve 24 Haziran’da yapılan Müteşebbis Heyet seçiminde Salihli OSB’yi temsil eden üyelerin 

sayısı 7’ye çıkmıştı.  

Salihli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü’nde 5 Ağustos tarihinde yapılan Müteşebbis Heyet Toplantısı’na Manisa 

Valisi Yaşar Karadeniz, Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, Salihli 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, valilik ve belediye temsilcileri ile fabrika 

yetkilileri katıldı.  Yapılan seçimde OSB’nin yeni Yönetim Kurulu şu isimlerden oluştu: Mehmet Demir, Muhittin 

Bilget, Yunus Er, Teoman Durukan ve Hikmet Güreş.  

Yönetim Kurulu üyeleri daha sonra kendi 

aralarında yaptıkları seçimde Yönetim 

Kurulu Başkanlığı’na Mehmet Demir’i, 

Başkan Yardımcılığı’na da Muhittin 

Bilget’i getirdi. 

Yeni dönemde Denetim Kurulu Erol 

Yaman ve İbrahim Karaca’dan oluşurken, 

Organize Sanayi Bölgeleri Üst 

Kuruluşu’na (OSBÜK) ise Salihli TSO 

Başkanı İbrahim Yüksel’in yanı sıra 

Mehmet Demir ve Teoman Durukan 

seçildi. 
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İyi Parti üyelerine Salihli 

ekonomisi anlatıldı 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret eden İyi 

Parti’nin Manisa, Salihli, Turgutlu ve Alaşehir 

yetkilileri ile parti üyeleri, ilçenin üretim gücü ve 

potansiyelinin yanı sıra eğitim ile STK’ların 

durumu hakkında bilgilendirildi. 

Salihli’nin potansiyelini ve sorunlarını tespit etmek 

amacıyla Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret 

eden İyi Parti yetkililerine ilçenin ekonomi alanındaki 

yeri ve sorunları hakkında bilgilendirme yapıldı. Ziyarete İyi Parti Seçim İşleri Başkanı Filiz Tuğçe Ayrancı, Alaşehir 

Belediye Başkan Yardımcısı ve Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Halis Özcan, Manisa Büyükşehir Belediye Meclis 

Üyesi Mustafa Ali Kındırlıoğlu, Salihli İlçe Başkanı Ulvi Murat Tunca, Alaşehir İlçe Başkanı Kadir Daş, Turgutlu 

İlçe Başkanı Önder Ertaş ile partinin kadın ve gençlik kolları yetkilileri katıldı. Heyeti, Salihli TSO Yönetim Kurulu 

Başkanı İbrahim Yüksel, Başkan Yardımcısı Günay Topkaya ve Odanın Meclis üyeleri misafir etti. 

İyi Parti yetkililerine ilçenin ekonomisi hakkında bilgi veren Yüksel, ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirdi 

ve “Siyasi partiler ile Sivil Toplum Kuruluşları ne kadar iç içe ve koordineli hareket ederse, sorunların çözümünde o 

kadar isabetli kararlar alabilir. Bunun yanı sıra muhalefet partileri de en az iktidar partisi kadar güçlü olmalı ve 

iktidara iyi hazırlanmalıdırlar” dedi.  Yüksel, İyi Parti heyetine ilçenin ekonomisi hakkında şu bilgileri verdi: 

“Salihli, tarım potansiyeli çok yüksek olan bir ilçe. Tarım geliri, elde edilen toplam gelirin yüzde 60’ını oluşturuyor. 

Bu tarım gelirinin yüzde 40’ı da Sultaniye üzümden sağlanıyor. İlçede 39 çeşit ürün elde ediliyor. Büyükbaş, 

küçükbaş hayvancılık ve kanatlı sektöründe de çok iyi bir konumdayız. Organize Sanayi Bölgesi’nde hızlı bir gelişme 

var. Üçüncü kısmın arazisinin kamulaştırılması için yetkili kurumlara ön müracaat yapıldı.   

Sektörlerin ortak sorunu olan kalifiye eleman konusunda neler yapılması gerektiği konusunda çalışmalar yapıyoruz. 

Odamızın yazdığı bir proje Türkiye genelinde birinci seçildi. Dezavantajlı gençleri ve istismara uğramış olan 

kadınlara mesleki eğitim verilerek iş hayatına kazandırmak için atölyeler kurulmasını içeriyor.  

Pandemi ekonomimizi çok olumsuz etkiledi ve hala etkileri sürüyor. Bu sorunları aşmak için rehavete kapılmadan, 

maske-mesafe- hijyen kurallarını uygulamalıyız.” 

İyi Parti’nin İl Seçim İşleri Başkanı Filiz Tuğçe Ayrancı, ilçeleri dolaşarak sorunları tespit etmeye çalıştıklarını, 

ziyaretler sonunda Manisa hakkında hazırlanacak raporu genel merkeze sunacaklarını kaydetti.  

Alaşehir İyi Parti İlçe Başkanı Kadir Daş da Salihli TSO’nun çalışmalarını takdir ettiklerini belirterek, “Odalar, 

sadece üyelerinden para toplayan yerler olmamalı. Proje geliştirerek toplumun yararını da gözetmeli. Siz bunu çok iyi 

yapıyorsunuz” görüşünü dile getirdi. İyi Parti heyeti, daha sonra Salihli’de ve civar ilçelerde incelemelerine devam 

etti.   
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İbrahim Yüksel, Endüstri Meslek 

Lisesi öğretmenlerine projeleri anlattı 

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve Salihli İMKB 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Protokol Yürütme 

Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, okulda düzenlenen 

toplantıda Zafer Kalkınma Ajansı projeleriyle yenilenen 

atölyeler ve Türkiye genelinde birinci seçilen SOGEP 

projesi hakkında bilgiler verdi. 

Salihli İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin proje 

okulu seçilmesinden sonra meydana gelen gelişmeler hakkında okul öğretmenlerine ve idarecilere yönelik bir 

bilgilendirme toplantısı düzenlendi.  Salihli sanayisine ve Organize Sanayi Bölgesi’ne yönelik ara eleman yetiştiren 

en önemli kurumlardan biri olan ve 2020 yılından bu yana Salihli TSO ve Salihli Ticaret Borsası’nın da dahil olduğu 

Protokol Yürütme Kurulu tarafından yönetilen okuldaki gelişmeler ve iyileştirmeler hakkında detaylı bilgiler sunuldu. 

Yeni eğitim öğretim döneminin başlamasına kısa bir süre kala düzenlenen bilgilendirme toplantısında son gelişmeler 

Protokol Yürütme Kurulu Başkanlığı yapan Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel 

tarafından anlatıldı. Proje okulu olarak seçildiği 2020 tarihinden sonra okulun atölyelerinin yenilenmesi konusunda 

çeşitli projeleri hayata geçirdiklerini belirten Yüksel, şu bilgileri verdi: 

“Yeni eğitim- öğretim yılı hepimize hayırlı olsun. Bu sene yüz yüze eğitim yapabilmeyi umut ediyoruz. Salihli TSO 

olarak sektör incelemeleri yapıyoruz. Bu sene yönetimdeki 8. yılımız ve bu sürede 30 ayrı sektörü inceledik. Bütün 

sektörlerde sorunların başında kalifiye eleman ihtiyacı ortaya çıkıyor. 2019 yılında TOBB ve Milli Eğitim Bakanlığı 

ile mesleki eğitimle ilgili bir protokol imzalandıve Salihli İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin yönetimi 

bizim de aralarında bulunduğumuz Protokol Yürütme Kurulu’na devredildi. 

Atölyeler yenilendi 

Bu sürede pandemi dolayısıyla çok yüz yüze gelemedik ama okuldaki pek çok atölye yenilendi, Zafer Garaj Tasarım 

ve Prototipleme Atölyesi kuruldu. CNC tezgahı onarıldı ve okula yeni bir CNC tezgahı daha kazandırıldı.” 

Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) çerçevesinde hazırlanan projenin Türkiye genelinde birinci 

seçildiğini de anlatan Yüksel, 1 milyon 360 bin TL tutarındaki proje ile dezavantajlı durumdaki 107 kişiye istihdam 

olanakları yaratılmasının amaçlandığını kaydetti. Okul yönetimi ve öğretmenlerle daha yakın çalışmayı 

amaçladıklarını ifade eden Yüksel, “Başarılı öğrencilerimize burs veriyoruz. Yeni projeler hazırlanması ve 

öğrencilerimizi daha donanımlı şekilde yetiştirmek konusunda sizlerle işbirliği yapmak istiyoruz. Desteğimiz her 

zaman yanınızda olacaktır.” dedi. 

Salihli İMKB Anadolu Lisesi’nin konferans salonunda gerçekleştirilen toplantıya Salihli TSO Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Günay Topkaya, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Doğan, Okul Müdürü Hakan Esmerkaş, Müdür 

yardımcıları ve okul öğretmenleri katıldı. 
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Çocuklara Doğal Afetler kültürünü tanıtmak için yazılmış olan “72.saat” isimli hikaye kitabı eğitimci 

yazar Barış TETİK ve Sigortacılar Meslek Komitesi üyemiz Muharrem ŞEN tarafından Yönetim Kurulu 

Başkanımız İbrahim YÜKSEL’e takdim edildi.Kendilerine teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

Manisa AB Proje İl Koordinatörü Vural SEVENER ve SALİHLİ KAYMAKAMLIĞI AB VE DIŞ İLİŞKİLER PROJE 

SORUMLUSU YAVUZ ERDEM odamızı ziyaret ederek AB Projeleri hakkında bilgi verdiler. Kendilerine teşekkür 

ederiz. 

 

Green Amour Zeytinyağları CEO su Yurdakul ÖZDOĞAN ve Dilaver GÜNGÖR odamızı ziyaret  ettiler. 
Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 
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Salihli Eğitim,Kültür Ve Dayanışma Derneği yönetim kurulu başkanı cengiz ülkü ve yönetim kurulu 

üyeleri odamızı ziyaret ederek ileride yapılacak projeler hakkında fikir alış verişinde 

bulundular.kendilerine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz. 

Salihli Adil Oral Vergi Dairesi müdürü talip kara ve müdür yardımcıları odamızı ziyaret ederek, 7326 
sayılı devletin ve odamızın bazı alacaklarının yeniden yapılandırılması kanunu hakkında bilgi vererek, 

başvuru süresinin 31 ağustos’ta son bulduğunu bildirdiler. 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan Yardımcısı Muharrem KAYA,Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Ercan DÜZGÜN ve Meclis Üyesinin Odamızı Ziyareti 
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İlçe Jandarma Komutanlığına yeni atanan Yüzbaşı Doğukan KARAASLAN’a hayırlı olsun ziyaretinde 

bulunduk.Kendisine yeni görevinde başarılar dileriz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Salihli 1.Noteri Halil DEMİRCİ’nin Odamızı Ziyareti 
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Salihli Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi’nin Başkanlığı’na Seçilen Erdal TUNCA ve Yönetim 

Kuruluna Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulunduk.Kendilerine Yeni Görevlerinde Başarılar Dileriz. 

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMININ 99.YIL DÖNÜMÜNDE ATATÜRK ANITINDA DÜZENLENEN ÇELENK SUNMA 

TÖRENİNE KATILDIK 

Ağustos Ayı Meclis Toplantısı 

 


